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FAZA I

Nr.

Numri i 

protokolli

t

1.Emri dhe mbiemri

4. 

Vendbanimi(Ko

muna)

9. Rajoni Zhvillimor Kalon/Skalon

1 917 Shqipe Shala Prishtinë 01 - PRISHTINË KALON

2 918 Nagjije   Çeko Prizren 04 - PRIZREN KALON

3 927 Ardijana Berisha Prizren 04 - PRIZREN KALON

4 931 Sebahate Osmani Hajzeri Mitovicë 02 - MITROVICË KALON

5 933 Arjeta Zejnullahu Prishtinë 01 - PRISHTINË KALON

6 934 Edita Zejnullahu Prishtinë 01 - PRISHTINË KALON

7 935 Edona Prekazi Mitovicë 02 - MITROVICË KALON

8 937 Serafina Krasniqi Prishtinë 01 - PRISHTINË KALON

9 938 Nida Fetahi Prizren 04 - PRIZREN KALON

10 939 Ajmane Hajrizi Mitovicë 02 - MITROVICË KALON

11 946 Arbër Shehu Prishtinë 01 - PRISHTINË KALON

12 947 Blerta Hyseni Prishtinë 01 - PRISHTINË KALON

13 910 Arbenita Kazazi Prishtinë 01 - PRISHTINË NUK KALON

14 916 Emine Tahiri Mitovicë 02 - MITROVICË NUK KALON

15 929 Elhame Kurti Mitovicë 02 - MITROVICË NUK KALON

16 932 Izet Latifi Prishtinë 01 - PRISHTINË NUK KALON

17 936 Ylber Hasani Prishtinë 01 - PRISHTINË NUK KALON

18 940 Merita  Çadra Mitovicë 02 - MITROVICË NUK KALON

19 941 Hadije Hasani Prishtinë 01 - PRISHTINË NUK KALON

20 942 Benita Shala Prishtinë 01 - PRISHTINË NUK KALON

21 943 Sadete Ademi Prishtinë 01 - PRISHTINË NUK KALON

22 944 Afërdita Shala Prishtinë 01 - PRISHTINË NUK KALON

23 945 Shqipe Dresha Pejë 03-PEJË NUK KALON

24 948 Gresa Baftiu Prishtinë 01 - PRISHTINË NUK KALON

INFORMATAT E APLIKANTIT


